★ 发明专利产品 ★
KSDZ-F 系列智能复合开关
使用说明书
安装使用产品前，请仔细阅读产品说明书。
金矢电子 KSDZ-F 系列智能复合开关 金矢电子 KSDZ--F 系列智能复合开关 金矢电子 KSDZ--F 系列智能复合开关
广州市金矢电子有限公司
地址：广东省广州市番禺区石楼镇
华山路 6 号

注：控制电压及电流：6~16VDC，5~20mA，也可根据客户要求另选。
名称 型号
额定
电压
额定
电流
控制
电容容量
控制其它
负载容量
三相
共补
（控）
复合
开关
KSDZ-F450/60G 450V 60A ≤36KVar ≤36KW
KSDZ-F450/80G 450V 80A ≤50KVar ≤50KW
KSDZ-F450/100G 450V 100A ≤60KVar ≤60KW
KSDZ-F450/60GN 450V 60A ≤55KVar ≤55KW
KSDZ-F450/80GN 450V 80A ≤72KVar ≤72KW
KSDZ-F450/100GN 450V 100A ≤108KVar ≤108KW
三相
分补
（控）
复合
开关
KSDZ-F250/60F 250V 60A ≤12Kvar*3 ≤12KW*3
KSDZ-F250/80F 250V 80A ≤16Kvar*3 ≤16KW*3
KSDZ-F250/100F 250V 100A ≤20Kvar*3 ≤20KW*3
KSDZ-F450/60F 450V 60A ≤20Kvar*3 ≤20KW*3
KSDZ-F450/80F 450V 80A ≤27Kvar*3 ≤27KW*3
KSDZ-F450/100F 450V 100A ≤36Kvar*3 ≤36KW*3
保护功能
采用单片机控制投切并智能监控晶闸管以及负载的运行状
况,具备保护功能:
1、电压故障和缺相保护